АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 апреля 2023 года                                                                                     № 41

О внесении изменений в постановление от 26.08.2021 № 96 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», Уставом Полтавского городского поселения Постановляю:
1. Внести в постановление от 26.08.2021 № 96 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
0. Приложение № 2 к Постановлению «Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории Полтавского городского поселения» изложить в следующей редакции:
	- Руденко Марина Ивановна
	- глава Полтавского городского поселения, председатель комиссии

	- Зимаков Сергей Сергеевич
	- директор МКУ «Полтавская казна», заместитель председателя комиссии

	- Мурашов Сергей Владимирович
	- инженер-инспектор МКУ «Полтавская казна», секретарь комиссии
(по согласованию)

	- Лыбина Юлия Вячеславовна
	- председатель Совета депутатов  Полтавского городского поселения
(по согласованию)

	- Артеменко Любовь Ивановна

- Красножонов Андрей Афанасьевич

- Охрименко Руслан Валерьевич
	- депутат Совета депутатов Полтавского городского поселения (по согласованию)

- член общественного Совета Полтавского городского поселения (по согласованию)

- заместитель начальника Управления капитального строительства Полтавского района
(по согласованию)

1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Кота Ю.Н.

И.о. главы Полтавского
городского поселения 	                                                                     Ю.Н. Кот